
IFPP-PZ 

CERRADURAS ECUATORIANAS S. A.-7 

Señores 

SUPERINTENDENCIA DE COMPANTAS 
Ciudad,     Gx£ 85 177 

De nuestias consideraciones : 

De conformidad con Lo dispuesto en La Ley de Compañtas en 
el Ant. 21 cúmplenos el ¿nformarn el siguiente traspaso de acciones en 
La suma de S/. 1'470.000,- de Los Herederos del Sk. Antonio Vera Vera 
a favor de La empresa. Cermaduras Ecuatorianas S.A, de acuerdo al Sk- 

- guiente detalle: 

   
    

  

7 TITULÓ ACCIÓN DEL AL N2 DE ACCIONES VALOR NOMINAL 

048 1109 - 1158 50 500.000,00 
0 049 1159 - 1178 20 200.000,00 

050 1179 - 1198 20 200.000,00 
051 1199 - 1218 20 200.000,00 
052 1219 - 1233 15 150.000,00 
053 1234 - 1243 10 100.000,00 
054 1244 - 1248 5 50.000,00 
55 1249 - 1251 3 30.000,00 
56 1252 - 1253 2 20.000,00 

057 1254 ] 10.000,00 
058 1255: 1 10.000,00 

Total Emisión Enero 31 de 1977 S/-T"470.000,00 
  

Por La favorable atención a la presente, nos sus crábi- 
mos de ustedes, con un atento saludo. 

  

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

2 9 ABR 1985 

SECCION ARCHIVO 
RECIBIDO 

  

      
SSR/MCSD. 
Anexo: Copía de La negociación. 

Dirección: González Suárez 477 y Victor Mideros - Telfe. 321-815 - 311-762 Conocoto 
Cosilla 9133 Suc. 7 - Telex 2258 Acero-Ed - San Rafael


